第２０２２－００１号

令 和 ４ 年 ４ 月 ７ 日

福岡県協会資格登録者 各位

特定非営利活動法人

福岡県ライフセービング協会

理事長   田原 幸佑

ジャンボウカップマスターズスイムミート 2022 in FUKUOKA のライフガード募集について（募集）

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本協会の諸事業に多大なるご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日本ライフセービング協会から当協会へ依頼があり、「ジャンボウカップマスターズスイムミー

ト 2022 in FUKUOKA」のライフガードを行う予定です。つきましては、福岡県内のライフセーバーの

皆様にご協力を賜りたく、ご応募のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．内容

  ジャンボウカップマスターズスイムミート 2022 in FUKUOKAのライフガード募集

２．日程

  2022年 6月 4(土)～6月 5日(日)の 2日間

３．場所

  福岡市総合西市民プール（福岡市西区西の丘 1-4-1）

４．条件

・JLA認定ライフセーバー（ベーシックサーフライフセーバー・プールライフガード）以上の資格者

（2022年度有効な資格に限る）【必須条件】

・プールライフガード資格取得者【優先条件】

・2日を通じて参加できる方【優先条件】

５．選考方法

  応募締切後、速やかに経験・保有資格など及び地域性などを考慮して選考し、応募者に通知します。

必要に応じて電話・メール等によって応募内容等に関する確認を行う場合があります。

６．報酬・交通費

日本マスターズ協会・日本ライフセービング協会との契約後に決定。（宿泊費は自費）

７．申込み方法

4 月 15 日(金)23:59 までに福岡県ライフセービング協会事務局田原宛（yasou@ac.auone-net.jp）に

「氏名、所属クラブ、メンバー-ID、メールアドレス、電話番号」を送信してください。なお、LIFESAVERS

の個人情報が最新の情報であるかをご確認して送信してください。

８．体制（予定）

ガード主任：田原 幸佑（福岡県ライフセービング協会理事長）

ガード副主任：芹澤 良介（福岡県ライフセービング協会アクアティックイベント分科会リーダー）

ライフガード：各日程約 7～8名

９．その他

参考：https://www.masters-swim.or.jp/compepdf/00852_01_220311160056.pdf

以 上

お問合せ先：

特定非営利活動法人

福岡県ライフセービング協会

理事長・事務局長  田原 幸佑

yasou@ac.auone-net.jp

https://www.masters-swim.or.jp/compepdf/00852_01_220311160056.pdf
mailto:yasou@ac.auone-net.jp